/
|

faille

INDUSTRIE

ENSEMBLE POLAR

Caractéristiques

Références
Référence
9141300N
9141301N
9141302N
9141303N
9141304N

9141305N

Consulter la fiche produit

ABLOY

Garniture standard POLAR pour serrure électrique encastrée.
Compatible avec les serrures monopoint et multipoints.

Poignee
Sur plaque
Sur plaque
Sur plaque
Sur plaque
Sur rosace

Sur rosace

PDF généré le 22/11/2025

Cylindre
Cylindre double
1/2 cylindre
Cylindre double
1/2 cylindre
1/2 cylindre

Cylindre double

Faille Industrie

Entraxe

70 mm

70 mm

92 mm

92 mm

Compatibilité
EL/MP564&565
EL/MP564&565

EL46*
EL46*
EL/MP564&565

EL/MP564&565

Page 1/1


http://www.faille-industrie.fr/controle-d-acces/verrouillage/serrures-electrique/serrure-motorisee-applique/ensemble-polar-p138115
http://www.tcpdf.org

