

## **ENSEMBLE POLAR**



## **ABLOY**

Garniture standard POLAR pour serrure électrique encastrée. Compatible avec les serrures monopoint et multipoints.

## Caractéristiques

## Références

Référence	Poignee	Cylindre	Entraxe	Compatibilité
9141300N	Sur plaque	Cylindre double	70 mm	EL/MP564&565
9141301N	Sur plaque	1/2 cylindre	70 mm	EL/MP564&565
9141302N	Sur plaque	Cylindre double	92 mm	EL46*
9141303N	Sur plaque	1/2 cylindre	92 mm	EL46*
9141304N	Sur rosace	1/2 cylindre	-	EL/MP564&565
9141305N	Sur rosace	Cylindre double	-	EL/MP564&565